СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального образования

«Сельское поселение Ашитковское»

Воскресенского муниципального района

Московской области

РЕШЕНИЕ

от 05.11.2014 года № 8/2

Об утверждении графика приема граждан депутатами Совета депутатов сельского поселения Ашитковское.
В целях реализации депутатских полномочий в плане работы с заявлениями, письмами, жалобами жителей сельского поселения Ашитковское, депутатских наказов, обращений должностных лиц органов местного самоуправления, предприятий, учреждений, организаций, общественных объединений, в соответствии с Уставом сельского поселения Ашитковское Совет депутатов р е ш и л:

1. Утвердить следующий график приема граждан сельского поселения депутатами Совета депутатов сельского поселения Ашитковское:
	Ф.И.О. ДЕПУТАТА
	ДЕНЬ ПРИЕМА
	ЧАСЫ ПРИЕМА
	МЕСТО ПРИЕМА
	КОНТАКТНЫЙ ТЕЛЕФОН ДЛЯ ЗАПИСИ НА ПРИЕМ

	Избирательный округ № 1

	Романова Г.А.

	Вторник

Четверг
	10.00-16.00
	П. Виноградово

Администрация
	89166557001

	Бонцев В.А.

	Первая среда месяца
	9.00 – 11.00
	П. Виноградово ул. 8 марта

стройматериалы
	89104264097

	Фомичева Л.А.

	Ежедневно
	9.00 – 12.00
	П. Виноградово
амбулатория
	89175136198

	Тимохин М. В.

	Первый четверг месяца
	10.00 -13.00
	П. Виноградово

Администрация
	89269440606

	Игнатов А.И.

	Первый вторник месяца
	10.00 – 13.00
	П. Виноградово

Администрация
	89689169507

	Избирательный округ № 2

	Гусаров А.Н.
	Второй вторник месяца
	14.00-16.00
	С. Конобеево Администрация
	89162499297

	Кондратьев С.Н.
	Первый четверг месяца
	12.00 – 17.00
	С. Ашитково администрация
	89267849621

	Бондарев Б.Я.
	Второй четверг месяца
	14.00 -17.00
	С. Ашитково администрация
	89167892162

	Воронин С.А.
	Третий четверг месяца
	14.00 – 17.00
	С. Ашитково администрация
	89161697137

	Пеньков Н.А.
	Четвертый четверг месяца
	14.00 – 16.00
	С. Конобеево Администрация
	89169223274

	Избирательный округ № 3

	Богданов АА.
	Первый вторник месяца
	16.00 – 18.00
	С. Барановское
Администрация
	89163690927

	Жуков В.Е.
	Второй вторник месяца
	10.00 – 12.00
	С. Конобеево Администрация
	89250498835

	Савина Т.Ю.
	Каждый четверг
	14.00 – 15.00
	Барановская сельская амбулатория
	89163188934

	Кириллов А.С.
	Вторая среда месяца
Третья среда месяца
	10.00 – 12.00
	Осташово
Богатищево
	89262068094

	Крутиков А.П.
	Первый четверг
месяца
	12.00 – 14.00
	С. Ашитково администрация
	89175583562